
有限会社鶴金社中
〒178-0061
東京都練馬区大泉学園町3-21-7

Event Planning Network Tel 03-5387-0127

Fax  03-5387-0129

URL https://www.tsurukin.co.jp/

E-mail info@tsurukin.co.jphttps://www.tsurukin.co.jp/kitchen-car/

3ｔウィングキッチンカーは、レンタルキッチンカー
では最大クラスの超大型キッチンカーです。

ニーズに合わせてタイプの違うキッチンカーを各種取り揃えております。

全車両、部分ラッピング～フルラッピング
に対応しております。

旧年中は、御愛顧賜りまして
ありがとうございました。
本年もよろしくお願い申し上げます。

謹賀新年

国内では珍しい！トゥクトゥクキッチンカー！

金子 ひろし金子 ひろし

後藤 和也後藤 和也

北村 徹也北村 徹也

三浦 美智子三浦 美智子

田中 浩輔田中 浩輔

北村 旗麗北村 旗麗

クラシカルなフォルムでアイキャッチ効
果抜群！イベントだけでなく撮影でも

人気の車両です。

林 興基林 興基

低予算であなただけの一台を！

こちらに掲載している車両はほんの一部です。
詳しくはHPをご覧ください。
こちらに掲載している車両はほんの一部です。
詳しくはHPをご覧ください。

北村 京子北村 京子

鶴金通信

新年号

須田 有恵須田 有恵

保谷 優介保谷 優介

わたしが、長年に渡り都内レストランで修行を
積んだ弊社専属シェフです。

村田 友利村田 友利


	スライド 5

